
南京市儿童医院医用气体系统维保服务采购项目（重招）成交公告

（招标编号：1802-244203105DZN）

一、中标人信息：

医用气体系统维保服务采购项目（重招）:

中标人：山东医科星医疗设备工程有限公司 中标价：34.971万元

二、其他：

江苏舜天国际集团机械进出口有限公司受南京市儿童医院的委托，就医用气体系统维保

服务进行比选采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及采购编号:

（1）项目名称：医用气体系统维保服务采购项目（重招）

（2）采购编号：1802-244203105DZN

二、采购项目简要说明：

序号：1

服务内容概况：南京市儿童医院广州路院区和河西院区的医用气体系统设备维保服务及

供气管路、终端设备等的维修服务，保证医用气体系统正常运转，保障医用气体正常供应。

最高限价（万元人民币）：37

服务期限：本项目服务期限为一年。当年合同期满后，采购人有权根据供应商的履约情

况决定是否与供应商签订后续服务合同或另行采购，续签合同期限不超过二年。

三、比选公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，2024-4-23

四、评审信息：

评审日期：2024年4月29日

评审地点：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座109会议室

评审委员会成员名单：郭奎、杨玉志、樊天赐

五、成交候选人公示媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台，2024-4-29

六、成交信息：

成交供应商名称：山东医科星医疗设备工程有限公司

成交供应商地址：山东省青岛市莱西市扬州路52号18号厂房

成交金额：34.971万元人民币

七、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名称：南京市儿童医院

联系地址：南京市广州路72号、江东南路8号



联系人：汪老师

联系电话：025-52862966

2、采购代理机构信息

采购代理机构：江苏舜天国际集团机械进出口有限公司

联系地址：南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座110室

联系人：丁一（标务员）、李沁原（标务助理）

联系电话：025-52875927、025-52875941

3、项目联系方式（业务）

项目联系人：张宁珊（项目负责人）、魏欣倩（助理）

电话：025-52874012、025-52875946

江苏舜天国际集团机械进出口有限公司

2024年5月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市儿童医院

地  址： 南京市广州路72号、江东南路8号

联  系  人： 汪老师

电  话： 025-52862966

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏舜天国际集团机械进出口有限公司

地  址： 南京市雨花台区软件南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C

座110室大道21号舜天集团C座110室 联系人：丁一（标务员）、李沁原（标务助理）

联  系  人： 张宁珊

电  话： 025-52874012

电  子  邮  件： liqinyuan@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-08T10:13:55+0800
	第2页(343.4026,190.6181)
	已检查


		2024-05-08T10:13:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-05-08T10:13:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查




